
No 10. jūnija vairs netiek izsniegtas satiksmes ministra atļaujas starptautiskajiem pasažieru
pārvadājumiem

  Publicēts pirms vairāk nekā 5 gadiem

Publicēts: 09.06.2020.

Šodien valdība lēma, ka, beidzoties ārkārtējai situācijai, no 10.jūnija satiksmes ministra izņēmuma atļaujas starptautisko pasažieru

pārvadājumu reisu veikšanai nav nepieciešamas. Turpmāk starptautiskos pasažieru pārvadājumus regulēs Ministru kabineta

noteikumi “Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai”.

Starptautiskie pasažieru pārvadājumi caur lidostām, ostām, ar autobusiem un dzelzceļa transportu tiek veikti uz Slimību profilakses

un kontroles centra tīmekļvietnē publicētajām valstīm, kurās reģistrēta tāda Covid-19 infekcijas izplatība, kas nerada nopietnus

sabiedrības veselības apdraudējumus (SPKC tīmekļvietne).

Vienlaikus Ministru kabineta noteikumi atļauj starptautiskos pasažieru pārvadājumus šādām pasažieru kategorijām:

pasažieru pārvadājumus ar valsts gaisa kuģiem un militāro transportu; pasažieru pārvadājumus (ne vairāk par pieciem

pasažieriem) ar privātajiem transportlīdzekļiem un biznesa lidojumus; pasažieru pārvadājumus (ne vairāk par pieciem

pasažieriem) ar privātajiem un atpūtas kuģošanas līdzekļiem; neregulāros pasažieru pārvadājumus, pasažieriem šķērsojot

Latvijas Republikas teritoriju tranzītā; neregulāros pasažieru pārvadājumus, kuri ir speciāli organizēti darbinieku

nogādāšanai darbu pienākumu veikšanai; pārvadājumus, kuros darbinieku pārvadāšana tiek veikta, pamatojoties uz darba

devēja pārvadātajam iesniegtu darbinieku sarakstu.

https://www.mk.gov.lv/lv
https://spkc.gov.lv/lv/tavai-veselibai/aktualitate-par-jauno-koronavi/valstu-saslimstibas-raditaji-a/


Saistītas tēmas

Satiksmes ministrija

https://www.mk.gov.lv/lv/jaunums/no-10-junija-vairs-netiek-izsniegtas-satiksmes-ministra-atlaujas-starptautiskajiem-

pasazieru-parvadajumiem

 

 

Komunikācijas nodaļa

Tālr.: 67028003

komunikācijas@sam.gov.lv

mailto:cijas@sam.gov.lv
https://www.mk.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B159%255D=159

	No 10. jūnija vairs netiek izsniegtas satiksmes ministra atļaujas starptautiskajiem pasažieru pārvadājumiem
	Saistītas tēmas

